
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Česká Kamenice
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 15. schůze Rady města Česká Kamenice,
která se konala dne 31.7.2023

380/15/RM/2023 Souhlas s vydáním urny

I. Rada města schválila
vydání urny po zemřelém ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ pozůstalému ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

381/15/RM/2023 Přijetí sponzorského daru

I. Rada města schválila
přijetí neúčelového daru ve výši 12 000 Kč od firmy Makro Cash and Carry SR s. r. o., IČ 26450691, pro
příspěvkovou organizaci Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

382/15/RM/2023 Změna závazných ukazatelů - CDM

I. Rada města schválila
změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice -
příloha č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

383/15/RM/2023 Upravený rozpočet příspěvkové organizace

I. Rada města schválila
upravený rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola Česká Kamenice - příloha č. 2.

II. Rada města schválila
upravený rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Česká Kamenice, Komenského 182 - příloha č.
3.  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

384/15/RM/2023 Žádost o zřízení parkovacího místa - V. G.

I. Rada města rozhodla
nevyhovět žádosti pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o zřízení vyhrazeného
parkovacího místa pro osobní automobil RZ 8T07002 na pozemku p. č. 26/4 v k. ú. Horní Kamenice u
řadových garáží v ul. Palackého.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

385/15/RM/2023 Smlouva budoucí o zřízení služebnosti IS - č. IV-12-4023457 (ČEZ Distribuce,
a.s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby "č. IV-12-
4023457/DC-Č.Kamenice, ppč.1870/3,rozšíření DS" s investorem ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se
sídlem Děčín, Teplická 874/8 - příloha č. 4.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

386/15/RM/2023 Smlouva o zřízení služebnosti IS - č. 2/2023/VB (manželé H.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 2/2023/VB - vodovodní přípojka - zatěžující
pozemky p. č. 1125/2, 247/1 v k. ú. Dolní Kamenice, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - příloha č. 5.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

387/15/RM/2023 Smlouva budoucí o zřízení služebnosti IS - č. DC 006 075 (M. M, SVS a. s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Česká Kamenice, p.
č. 1666/38 – vodovod a kanalizace, číslo stavby DC 006 075" se společností Severočeská vodárenská
společnost, a. s., IČ 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - příloha č. 6.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

388/15/RM/2023 Smlouva o zřízení služebnosti IS – č. IV-12-4020879 (ČEZ Distribuce, a.s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti  ke stavbě „DC Česká Kamenice, ppč.
1666/43, nové kNN/ VB /001“, č. IV-12-4020879, s investorem ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se
sídlem Děčín, Teplická 874/8 - příloha č. 7.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

389/15/RM/2023 Smlouva budoucí o zřízení služebnosti IS - č. IP-12-4015434 (ČEZ Distribuce,
a.s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby "č. IP-12-
4015434/ K_DC - Č.Kamenice, U koupaliště, st. 1221, kNN“, s investorem ČEZ Distribuce, a. s.,
IČ 24729035, se sídlem Děčín, Teplická 874/8 - příloha č. 8.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

390/15/RM/2023 Smlouva o zřízení služebnosti IS - č. IZ-124001272 (ČEZ Distribuce, a.s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti ke stavbě „DC Česká Kamenice, č. p. 541,
úprava kNN“, č. IZ-124001272/SOBS/V001, s investorem ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem
Děčín, Teplická 874/8 - příloha č. 9.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

391/15/RM/2023 Smlouva o zřízení služebnosti IS - č. DC 006 063 (SVS, a. s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „DC 006 063 Česká Kamenice,
Kunratická stezka – rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ se Severočeskou vodárenskou společností a. s.,
IČ 49099469, se sídlem Teplice, Přítkovská 1689 - příloha č. 10. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

392/15/RM/2023 Schválení smlouvy s Nábytkovou bankou Ústeckého kraje, z.s.

I. Rada města schválila



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

rámcovou smlouvu o spolupráci mezi Nábytkovou bankou Ústeckého kraje, z. s. (NBUK), se sídlem
Tuchořice č. p. 133, IČ 28557395 a Městem Česká Kamenice - příloha č. 11. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

393/15/RM/2023 Souhlas s projektem "Nízkoemisní vozidlo pro terénní programy České Kamenici"

I. Rada města schválila
podání projektové žádosti a realizaci projektu "Nízkoemisní vozidlo pro terénní programy v České
Kamenici" v rámci programu Ministerstva práce a sociálních věcí, výzvy Národního plánu obnovy: Nákup
nízkoemisních vozidel pro sociální služby II (číslo výzvy 312_23_066) s celkovými výdaji projektu 968.000
Kč s tím, že financování celkových výdajů včetně nezpůsobilých výdajů projektu (předfinancování a
spolufinancování) bude zajištěno z vlastních zdrojů žadatele.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

394/15/RM/2023 Sev.en Commodities AG - smlouva o umístění zařízení a vzájemné spolupráci

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o umístění zařízení a vzájemné spolupráci se společností Sev.en Commodities AG,
registrační číslo: FL-0002.554.740-9, Zollstrasse 82, 9494 Schaan, Lichtenštejnské knížectví na území
České republiky vykonávající činnost prostřednictvím svého odštěpného závodu Sev.en Commodities AG,
odštěpný závod se sídlem: V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 06525717 - příloha č. 12.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

395/15/RM/2023 Personální obsazení koupaliště

I. Rada města schválila
personální obsazení Městského koupaliště v České Kamenici dle upraveného návrhu - příloha č. 13.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

396/15/RM/2023 Návštěvní řád městského koupaliště

I. Rada města schválila
Návštěvní řád Městského koupaliště v České Kamenici - příloha č. 14.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

397/15/RM/2023 Českokamenické noviny - poptávkové řízení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města vzala na vědomí
výsledky poptávkového řízení na zhotovení a dodání periodika Českokamenické noviny.

II. Rada města rozhodla
podat výpověď ze smlouvy o poskytování služeb - grafické a další služby v oblasti sazby
Českokamenických novin - uzavřené dne 14. 4. 2020 s Tomášem Dvořákem se sídlem Boženy Němcové
226, 407 21 Česká Kamenice, IČ 74527665, s výpovědní lhůtou tři měsíce.

III. Rada města rozhodla
podat výpověď ze smlouvy o dílo na zhotovení a dodání periodika Českokamenických novin ze dne 22. 1.
2020, ve znění pozdějších dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené se společností Tiskárna V&H Print Hlávko, s. r. o.
se sídlem Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 28783956, s výpovědní lhůtou tři měsíce.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

398/15/RM/2023 Pověření k projektům MMR

I. Rada města pověřila
starostu města schválením zadávací dokumentace a uzavřením smlouvy na pořízení sociálního zařízení
(WC) pro hendikepované turisty a dvou kusů kontejnerů sloužících jako zázemí pro návštěvníky
městského koupaliště.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

399/15/RM/2023 Zrušení veřejné zakázky "Oprava bytových jader bytového domu Pražská, Česká
Kamenice"

I. Rada města schválila
zrušení veřejné zakázky "Oprava bytových jader bytového domu Pražská, Česká Kamenice".

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

400/15/RM/2023 Veřejná zakázka - Oprava čtyř bytových jader v bytových domech ve vlastnictví
města Česká Kamenice

I. Rada města schválila
výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem Oprava čtyř
bytových jader v bytových domech ve vlastnictví města Česká Kamenice včetně příloh - příloha č. 15.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

401/15/RM/2023 Daňové milostivé léto pro místní poplatky

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit využití zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění a zániku
některých daňových dluhů, tzv. daňové milostivé léto (dále též „daňové milostivé léto“), na místní
poplatky, které spravuje Městský úřad Česká Kamenice - místní poplatek za obecní systém odpadového
hospodářství a místní poplatek ze psů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

402/15/RM/2023 Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce
Palackého ulice v České Kamenici"

I. Rada města schválila
smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení na akci
"Rekonstrukce Palackého ulice v České Kamenici" se společností ATELIER HORKÝ, s. r. o. se sídlem
Březohorská 253, 261 01 Příbram, IČ 08543011 - příloha č. 16.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

403/15/RM/2023 Veřejná zakázka - "Dokončení vodovodního řadu Líska, Česká Kamenice, obce
Líska"

I. Rada města schválila
výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení s
názvem "Dokončení vodovodního řadu Líska, Česká Kamenice, obce Líska" včetně příloh - příloha č. 17.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

404/15/RM/2023 Dodatky k pachtovním smlouvám (F. H., Z. K., H. N.)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru změnit pachtovní smlouvy takto: 
- č. 5-2021-ZČ  ze dne 3. 3. 2021 - změna čl. III. - pachtovné a jeho splatnost,
- č. 1/2021/ZČ ze dne 3. 3. 2021 - změna čl. III. - pachtovné a jeho splatnost,
- č. 2/2017/ZČ ze dne 18. 7. 2017 - změna čl. III. - pachtovné a jeho splatnost,
- č. 8/2014/ZČ ze dne 20. 2. 2014 - změna čl. I. - předmět pachtu a III. - pachtovné a jeho splatnost,
- č. 6/2021/ZČ ze dne 3. 3. 2021 - změna čl. I. - předmět pachtu a III. - pachtovné a jeho splatnost.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

405/15/RM/2023 Dodatek č. 2 k nájemním smlouvám (S. Š ., I. K. a D. Š.)

I. Rada města schválila
dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 20/2019/Z na užívání části pozemku p. č. 1864/1 v k. ú. Česká
Kamenice uzavřené se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - příloha č.
18.

II. Rada města schválila
dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 19/2019/Z na užívání části pozemku p. č. 1864/1 a části pozemku p.
č. 1866/1 v k. ú. Česká Kamenice  a části pozemku p. č. 326/1 v k. ú. Dolní Kamenice uzavřené dne 29.
1. 2019 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - příloha č. 19.

III. Rada města schválila
dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 18/2019/Z na užívání části pozemku p. č. 1864/1 a části pozemku p.
č. 1866/1 v k. ú. Česká Kamenice uzavřené dne 29. 1. 2019 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ - příloha č. 20.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

406/15/RM/2023 Prodej pozemku (A. P.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města prodat pozemek p. č. 264/1 zahrada o výměře 319 m2 v k. ú. Kerhartice do
výlučného vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za konečnou kupní cenu ve výši
63.800 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

407/15/RM/2023 Pronájem pozemku - záměr (stavební firma Alexandr Straka)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku p. č. 686/4 ostatní plocha/jiná plocha o výměře
200 m2 v k. ú. Česká Kamenice za cenu 5 Kč/m2/měsíc.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

408/15/RM/2023 Pronájem pozemků (L. H.)

I. Rada města rozhodla
pronajmout část pozemku st. p. č. 76 o výměře 73 m2 a část pozemku p. č. 526 zahrada o výměře 315
m2, vše v k. ú. Dolní Kamenice, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  na dobu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

určitou na 10 let, za roční nájemné ve výši 2.716 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

409/15/RM/2023 Prodej pozemku – záměr (P. M. a J.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout o zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1232/4 travní porost o
výměře 1758 m2 v k. ú. Líska za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

410/15/RM/2023 Pronájem pozemku (J. H.)

I. Rada města rozhodla
pronajmout část pozemku p. č. 22/1 trvalý travní porost o výměře 305 m2 v k. ú. Horní Kamenice ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  na dobu určitou na 10 let, za roční
nájemné ve výši 2.135 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

411/15/RM/2023 Ukončení nájemní smlouvy č. 6/2016/Z (L. M.)

I. Rada města rozhodla
o ukončení nájemní smlouvy č. 6/2016/Z uzavřené dne 28. 1. 2016 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ dohodou ke dni 31. 8. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

412/15/RM/2023 Pronájem pozemku - záměr (Z. a G. K.)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku p. č. 676/3 trvalý travní porost o výměře 400 m2 v
k. ú. Dolní Kamenice za účelem zahrady, za cenu 7 Kč/m2/rok.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

413/15/RM/2023 Prodej pozemku (N. P. a E.)

I. Rada města navrhuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města  prodat pozemek p. č. 1448/1 zahrada o výměře 443 m2 v k. ú. Česká Kamenice do
společného jmění manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za
konečnou kupní cenu ve výši 88.600 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

414/15/RM/2023 Splnění podmínek kupní smlouvy č. 5/2019/RD (Ing. T. M.)

I. Rada města vzala na vědomí
splnění podmínek kupní smlouvy č. 5/2019/RD uzavřené dne 25. 3. 2019 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

415/15/RM/2023 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 13/2017/Z (J. N.)

I. Rada města schválila
dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 13/2017/Z na užívání části pozemku p. č. 79/1 v k. ú. Česká
Kamenice uzavřené dne 20. 1. 2017 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ -
příloha č. 21.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

416/15/RM/2023 Dodatek č. 1 – datová síť (JAW.cz s. r. o.)

I. Rada města schválila
dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č. BM-JAW-023 ke
stavbě „Access Point – Kamenická Nová Víska“ uzavřené se společností JAW.cz. s.r.o., IČ 28704011, se
sídlem U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 - příloha č. 22.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

417/15/RM/2023 Pronájem pozemku (GT Services s. r. o.)

I. Rada města rozhodla
pronajmout část pozemku p. č. 727/4 trvalý travní porost o výměře 300 m2 v k. ú. Líska společnosti  GT
Servisec, s. r. o., IČ 28721578, Kostelecká 879/59, Čakovice, 196 00 Praha 9, za účelem deponie, na
dobu určitou od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023, za měsíční nájemné ve výši 1.500 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

418/15/RM/2023 Aktualizace č. 3 - přílohy č. 4 - seznam oceňovaných stavebních pozemků

I. Rada města schválila
aktualizaci č. 3 přílohy č. 4 - seznam oceněných stavebních pozemků pravidel pro prodej
pozemků z majetku města Česká Kamenice - příloha č. 23. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

419/15/RM/2023 Ukončení nájemních smluv (zahrádky koupaliště)

I. Rada města rozhodla
o ukončení nájemní smlouvy č. 31/2020/Z uzavřené dne 18. 11. 2020 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a o prominutí nájemného za rok 2023. 

II. Rada města rozhodla
o ukončení nájemní smlouvy č. 8/2022/Z uzavřené dne 5. 3. 2022 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a o prominutí nájemného za rok 2023.

III. Rada města rozhodla
o ukončení nájemní smlouvy č. 21/2021/Z uzavřené dne 15. 2. 2021 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a s manžely ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ a o prominutí nájemného za rok 2023. 

IV. Rada města rozhodla
o ukončení nájemní smlouvy č. 1/2021/RÚ uzavřené dne 15. 2. 2021 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a o prominutí nájemného za rok 2023. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

420/15/RM/2023 Pronájem nebytového prostoru - zdravotní středisko

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o nájmu prostor ve Zdravotním středisku Česká Kamenice, nám. 28. října 818, s Mgr.
Andrea Scheansová, Ph.D., ARTPHILIA, s.r.o., IČ 62417584, Pod Višňovkou 1370/13, 140 00 Praha 4, dle
upraveného návrhu - příloha č. 24.

II. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory ve Zdravotním středisku Česká
Kamenice, náměstí 28. října 818, 3. nadzemní podlaží, místnosti č. 322, 323, 326 a 327 o celkové ploše
do 65 m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

421/15/RM/2023 Prodej pozemku – záměr (M. M.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout o zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 2314/3 travní porost do
výměry 650 m2 v k. ú. Česká Kamenice za cenu 200 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

422/15/RM/2023 Souhlas k převodu ideální poloviny pozemku p. č. 1666/49 (F. H.)

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  k převodu ideální poloviny
pozemku p. č. 1666/49 o výměře 1 295 m2 v k. ú. Česká Kamenice na ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

423/15/RM/2023 Návrh na úpravu ceníků pronájmu

I. Rada města schválila
úpravu ceníku pronájmu Sportovní haly města Česká Kamenice, ul. Dukelských hrdinů 183, s platností od
1. 9. 2023 - příloha č. 25.

II. Rada města schválila
úpravu ceníku pronájmu Domu kultury města Česká Kamenice, ul. Komenského 288, s platností od 1. 9.
2023 - příloha č. 26.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

424/15/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 6/2023

I. Rada města schválila
rozpočtové opatření č. 6/2023 o objemu:
příjmy                     9 171tis. Kč
výdaje                    9 171tis. Kč
financování                  0 tis. Kč
příloha č. 27. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

425/15/RM/2023 Dětské exekuce

I. Rada města vzala na vědomí
informaci o aktuálním stavu dětských exekucí na městě Česká Kamenice a s tím spojených dluzích na
pokutách a nákladech řízení u vybraných přestupců v době přestupku mladistvých osob.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

426/15/RM/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Vybudování chodníku podél sil. I/13 ul.
Děčínská II. et., Česká Kamenice"

I. Rada města schválila
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené se společností BARDZÁK, IČO 28745001, sídlem Sokolovská
114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí v rámci akce "Vybudování chodníku podél sil. I/13 ul. Děčínská II. et.,
Česká Kamenice" - příloha č. 28.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]


